AP721135-10 Lemer nyakpánt
Poliészter nyakpánt teleszkópikus bérlettartóval. Biztonsági
csattal.
Termék információk
Cikkszám AP721135-10
Terméknév nyakpánt
Leírás Poliészter nyakpánt teleszkópikus bérlettartóval. Biztonsági csattal.
Szín(ek) fekete
Méret 15×550 mm
Anyag(ok) Poliészter
Termék súly 18 g
Származási hely CN
VTSZ 6307909899
EAN szám 5996425232148
Termék specifikációs adatok
Csomagolási adatok
Mennyiség 600 db
Bruttó súly 11.6 kg
Nettó súly 10.8 kg
Export karton dimenziók 54 x 22 x 32 cm
Térfogat 0.03802 m3
Belső karton mennyiség 50 db
Emblémázási adatok
Pozíció:
III. Hátulja
Technológia:
TB
Max. szín szám:
8
Max. méret:
380mm x 10mm
Pozíció:
III. Hátulja
Technológia:
DTB
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
380mm x 10mm
Pozíció:
II. Eleje
Technológia:
TB
Max. szín szám:
8
Max. méret:
380mm x 10mm
Pozíció:
II. Eleje
Technológia:
DTB
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
380mm x 10mm
Pozíció:
I. Műanyag rész - eleje
Technológia:
P1
Max. szín szám:
2
Max. méret:
15mm
Pozíció:
I. Műanyag rész - eleje
Technológia:
DO2
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
30mm
További színek
1/1